
 PIELGRZYMKA KORSYKA – SARDYNIA  
 

REGGIO EMILIA –PIZA - LIVORNO - BASTIA – CALVI – IL ROUSSE – BONIFACIO – COSTA SMERALDA – 
PALAU – SANTA MADDALENA – CASTELSARDO - SASSARI – STINTINO -  ALGHERO – CAGLIARI – GOLFO 
ARANCI – LIVORNO - SIRMIONE JEZIORO GARDA – MADONNA DELLA CORONA . 
 
1 dzień  04.05.2025 : JELENIA GÓRA - REGGIO EMILIA 
Po Mszy Świętej rano o godz. 04.00 wyjazd do Włoch . Przejazd na trasie Praga – Brennero do Włoch na nocleg z 
obiadokolacją w Hotel TRICOLORE - Villa Gaida - Reggio Emilia. 
 

2 dzień 05.05.2025: REGGIO EMILIA – LIVORNO – BASTIA 
Śniadanie . Przejazd do portu w Livorno po drodze zwiedzimy plac 
Cudów w Pizie. Zaokrętowanie na prom , Następnie przepłynięcie 
do Bastii na Korsyce ( 5 godzin ) . Hotel U CASTELLU - Bastia 
  

3 dzień 06.05.2025: CALVI – IL ROUSSE 
Śniadanie. Zwiedzanie Bastii - Terra Vecchia - stare miasto, 
oratorium św. Rocha i plac st. Nicolas z pomnikiem Napoleona. 
Przejazd do Calvi , miasta garnizonowego z siedzibą Legii 
Cudzoziemskiej, cytadelą - genueńską twierdzą z XII w i Tour du Sel 
- wieżą obserwacyjną. Spacer po mieście. Następnie Il Rousse 
przeciwwaga dla miast Genueńskich – miasto założone przez 
Pascala Paolego bohatera Korsyki. Przejazd do hotelu w okolicach 

Bastia. Obiadokolacja i nocleg w hotelu U CASTELLU Bastia 
 

4 dzień  07.05.2025 : BASTIA – PORTO VECCHIO -BONIFACIO 
Śniadanie.  Przejazd do Bonifacio z krótką wizytą w Porto Vecchio 
Bonifacio to najdalej na południe wysunięte miasto Korsyki, 
zbudowanege na urwistej wapiennej skale wznoszącej się 70 m ponad 
poziomem morza. Miasto wyróżnia się wspaniałą średniowieczną 
zabudową. Zwiedzanie Bonifacio . Przepłynięcie promem Bonifacio – 
Santa Teresa Gallura. Nocleg Hotel Santina Resort&Spa - La Ciaccia – 
Valledoria z kolacją . 
 

5 dzień 08.05.2025: SARDYNIA  COSTA SMERALDA  - PALAU  
Śniadanie. Przejazd na Costa Smeralda (Szmaragdowe Wybrzeże), jeden z najpiękniejszych krajobrazowo zakątków 
Sardynii, ulubione miejsce wypoczynku celebrytów.  Przejazd do portu w Palau i przeprawa promowa na wyspę La 
Maddalena należącą do archipelagu o tej samej nazwie, chronionego jako park narodowy. Przejazd na nocleg z 
obiadokolacją Hotel Santina Resort&Spa - La Ciaccia – Valledoria 
 

6 dzień  09.05.2025 : COSTA PARAISO :  CASTELSARDO  - STINTINO 
Śniadanie. Przejazd malowniczą, panoramiczną trasą wzdłuż Costa Paradiso do CASTELSARDO, i Roccia dell’Elefante 
(Skały Słonia skała przypominająca zwierzę, wyrzeźbiona przez naturę ). Przejazd w kierunku Sassari, po drodze wizyta w 
Basilica della Santissima Trinità di Saccargia (Kościół Świętej Trójcy od Łaciatej Krowy), która jest najstarszym i 
najważniejszym sardyńskim zabytkiem w stylu romańskim. W SASSARI zwiedzanie - katedra, kościół Matki Boskiej 
Betlejemskiej, związany z jednym najpopularniejszych lokalnych świąt, świętem świec, spacer po urokliwej starówce i 
ogrodach publicznych. Przejazd do Hotel El Balear w Alghero . Obiadokolacja i nocleg   
 

7 i 8 dzień 10 i 11.05.2025  : WYPOCZYNEK  DWA  DNI     z wyjazdem okolice ALGHERO 
Przejazd do ALGHERO, miasta założonego przez Hiszpanów na zachodnim wybrzeżu Sardynii, zwanego małą Barceloną, 
słynącego z wyrobów z korala, langusty po katalońsku oraz zachwycających widoków. Zwiedzanie - fortyfikacje miejskie, 
katedra Najświętszej Marii Panny, Brama Żydowska. Opcjonalnie/fakultatywnie wycieczka statkiem wzdłuż wybrzeża aż do 
Jaskini Neptuna ( 38 euro + ewentualnie wejście do groty 15 euro ). Noclegi i obiadokolacje w Hotel El Balear Alghero 
 

9 dzień  12.05.2025 : Tinnura – CAGLIARI 
Po śniadaniu i wykwaterowaniu z hotelu przejazd do miasteczka TINNURA, które słynie z kolorowych murali, większość 
domów pokryta jest tymi kolorowymi malowidłami następnie przejazd do Cagliari. Zwiedzanie Cagliari, tętniącej życiem 
stolicy Sardynii. W programie spacer po dzielnicy Castello, obejrzymy m.in. mury obronne z wieżą Słonia i Katedrę w stylu 
toskańskim. Obiadokolacja i nocleg w Hotel Califfo - Sant Andrea na przedmieściach Cagliari 
 

10 dzień 13.05.2025  : dzień wypoczynkowy w okolicach Hotel Califfo - Sant Andrea na przedmieściach Cagliari 
 

11 dzień: 14.05.2025   BARUMINI – GOLFO ARANCI – PROM DO LIVORNO 
Po śniadaniu dokończymy zwiedzanie Cagliari . Następnie przejazd do górskiego, tajemniczego i dzikiego regionu w 
okolicach Barumini, jednego z najlepiej zachowanych kompleksów z epoki cywilizacji nuragów Su Nuraxi, wpisanego na 
listę UNESCO w sercu Sardynii . Po tym zwiedzaniu udamy się do Olbi z Bazyliką San Simplicio. W godzinach wieczornych 
ok.19.00 zaokrętowanie na prom . Nocne przepłynięcie na trasie Golfo Aranci – Livorno , obiadokolacja na promie. 



 
12 dzień 15.05.2025  :  LIVORNO – SIRMIONE JEZIORO GARDA – MADONNA DELLA CORONA 
Śniadanie . Przejazd nad jezioro Garda do przepięknej położonej na półwyspie miejscowości Sirmione. Historyczne 
centrum oddzielone jest od reszty cypla fosą, która biegnie dookoła zamku. Na starówkę wchodzi się przez historyczną 
bramę zamku Scaligerich, wzniesionego w XIII w. Po przekroczeniu bramy miasta czeka na nas gąszcz wąskich uliczek, 
a urokliwe centrum z każdej strony otoczone jest wodą. Następnie przejedziemy do Sanktuarium Madonna della Corona 
. Sanktuarium Madonna della Corona sprawia wrażenie jakby było zawieszone między niebem a ziemią. Patrząc na nie z 
oddali lub lotu ptaka zaczynasz się zastanawiać czy jego niezwykłe położenie nie jest po prostu optycznym złudzeniem? 
Ale podchodzisz bliżej i widzisz, że nie jest to złudzenie, a prawdziwy architektoniczny majstersztyk. Sanktuarium 
wtulone jest w skałę,  jego dwie ściany to lita skała góry Monte Baldo.  Monte Baldo i Madonna della Corona, natura i 
ludzka precyzja, zlewają się w jedność . Tu zakończymy Mszą Św. naszą pielgrzymkę 
Obiadokolacja i nocleg Hotelu ANTARES w Villa Franca di Verona  

 13 dzień 16.05.2025 :  Po śniadaniu  Przejazd powrotny przez Austrię – Pragę do Jeleniej 
Góry ok. godz. 23.00 
 
 TERMIN  PIELGRZYMKI  :    04.05  do  16.05.2026 
  

CENA OD OSOBY :  1.960,- PLN  +  1070,- EUR /osoba  
                                   + dopłata do kabin 2 osobowych 40,- EUR/osoba 
Cena zawiera: 
- 11 noclegów w hotelach 2 - 3*  w standardzie turystycznym (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami);  
-  1 nocleg na promie Golfo Aranci - Livorno ( kabiny 4-osobowe za dopłata 40,- EUR kabiny 2 osobowe ) 10 godzin 
- 12 śniadań i  12 obiadokolacji,  
- 2 x przeprawę promową na trasie Livorno - Bastia 5 godz. oraz Golfo Aranci – Livorno opisana wyżej 
- 1 x przeprawa promowa Bonifacio- Santa Teresa Gallura 1 godz 
- przejazd komfortowym autokarem  65 osobowym - jednopokładowym ; 
- opieka duchowa Ks. Proboszcza  
- opiekę pilota-przewodnika;  
- ubezpieczenie KL 30.000 EUR w tym choroby przewlekłe , NNW 15000 PLN ; bagaż 1000 PLN 
- ubezpieczenie pomocowe i gwarancyjne UFG i UFP 
 

Cena nie zawiera: 
a) Napojów do kolacji,  
b) dopłata do pokoju 1 os.:   410,- EUR 
c) dopłata do kabiny 2 osobowej na nocnym promie : 40,- EUR od osoby/ 1 osobowa kabina 80,- EUR  

 
Przewidywany koszt realizacji programu: bilety wstępu, przewodnicy miejscowi , opłaty i taxy 
klimatyczne hotele oraz inne obligatoryjne opłaty - ok. 135 EUR płatne u pilota w autokarze. 

 
Każdego dnia pielgrzymki w miarę możliwości zostanie zorganizowana Msza Święta. 

Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. Pilot nie oprowadza po obiektach 
muzealnych, centrach historycznych   .  

Organizator : BP STRADA Joanna Dyla , 53-224 Wrocław , ul. Słonecznikowa 2                                                                       
Organizator Turystyki  zezwolenie nr 827 Marszałka Województwa Dolnośląskiego                                                                               
Kom. 604 994 422                                                                                                                                                                                    
Transport :    STRADA TOUR Krzysztof Dyla , 53-224 Wrocław , ul. Słonecznikowa 28  Tel.  71/3632548    
Kom.  604 994 400  


